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Администрация

Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2021                                                         №   64                                                   с. Подгорное
О запрете купания на водных объектах 
Подгорненского сельского поселения
в купальный сезон 2021 года

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ростовской области, и  в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в границах Подгорненского сельского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Запретить купание людей на водоемах (прудах), расположенных на территории Подгорненского сельского поселения, как не соответствующих для этих целей.
         2.Утвердить «План мероприятий на период купального сезона  в 2021 году на территории Подгорненского сельского поселения»  согласно приложения.
         3.Ведущему специалисту  по вопросам жилищного коммунального хозяйства, градостроительства,  ЧС и пожарной безопасности, вопросам мобилизации информировать граждан  поселения об ограничении водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Подгорненского сельского поселения, путем размещения  листовок на стендах и на официальном сайте администрации Подгорненского сельского поселения.
         4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Подгорненского 
сельского поселения                                                                   Л.В. Горбатенко
Приложение

к постановлению Администрации 

Подгорненского сельского поселения 

 от 01.07.2021 № 64
ПЛАН
мероприятий на период купального сезона
в  2021 году на территории Подгорненского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные
	Исполнители

	1.
	Организовать учёт всех водных объектов, имеющихся на территории поселения
	до 30 мая
	Глава Администрации Подгорненского сельского поселения
	Ведущий специалист  по земельным и имущественным отношениям
Администрации Подгорненского сельского поселения

	2.
	Организовать установку знаков о запрещении купания на водоеме
	май
	Глава Администрации Подгорненского сельского поселения
	Руководители предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, имеющие закреплённые водные объекты

	3.
	В период купального сезона организовать пропаганду мер безопасности на воде в местах массового отдыха путём размещения на стендах правил поведения на воде, правил охраны окружающей среды
	в период купального сезона
	Глава Администрации Подгорненского сельского поселения
	Ведущий специалист по вопросам жилищного коммунального хозяйства, градостроительства, ЧС и пожарной безопасности, вопросам мобилизации  Администрации Подгорненского сельского поселения

	4.
	В период купального сезона организовать патрулирование водных объектов
	в период купального сезона
	Глава Администрации Подгорненского сельского поселения
	Ведущий специалист по вопросам жилищного коммунального хозяйства, градостроительства, ЧС и пожарной безопасности, вопросам мобилизации  Администрации Подгорненского сельского поселения


ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

группы патрулирования для оперативного выявления фактов купания в водоёмах на территории Подгорненского сельского поселения

июнь 2021 г.

	
	ответственный дежурный
	Наименование   
объекта 
основной
работы, 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	номер телефона

	1
	Лебедев 
Владимир Юрьевич
	казак  МКД
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89281768735

	2
	Бондаренко 
Виктор Александрович
	СПК ПЗ«Подгорное»
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	89281136844

	3
	Лобашов Анатолий Михайлович
	казак МКД
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	89895215438

	4
	Хабарова Ирина Юрьевна
	Администрация с/п
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	89897164711

	5
	Москалёва Нина Алексеевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	89281559347

	6
	Олейникова Ирина Васильевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	89281637629

	7
	Лубяницкий 

Сергей Михайлович
	начальник сектора экономики с/п
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	89282120687

	8
	Лубяницкая 

Светлана Васильевна
	специалист с/п
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	89281126564

	9
	Лобачев 

Александр Васильевич
	 УУП ОУУП и ПДН МО МВД, 
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	89281167496


ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

группы патрулирования для оперативного выявления фактов купания в водоёмах на территории Подгорненского сельского поселения

Подгорненского сельского поселения

июль 2021 г.

	
	ответственный дежурный
	Наименование   
объекта 
основной
работы, 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	номер телефона

	1
	Лебедев 
Владимир Юрьевич
	казак  МКД
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	89281768735

	2
	Бондаренко 
Виктор Александрович
	СПК ПЗ
«Подгорное»
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	89281136844

	3
	Лобашов Анатолий Михайлович
	казак МКД
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	89895215438

	4
	 Хабарова Ирина Юрьевна
	Администрация с/п
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	89897164711

	5
	Москалёва Нина Алексеевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	89281559347

	6
	Олейникова Ирина Васильевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	89281637629

	7
	Лубяницкий 

Сергей Михайлович
	начальник сектора экономики с/п
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	89282120687

	8
	Лубяницкая 

Светлана Васильевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	89281126564

	9
	Лобачев 

Александр Васильевич
	 УУП ОУУП и ПДН МО МВД, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	89281167496


ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

группы патрулирования для оперативного выявления фактов купания в водоёмах на территории Подгорненского сельского поселения

Подгорненского сельского поселения.

август 2021 г.

	
	ответственный дежурный
	Наименование   
объекта 
основной
работы, 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	номер телефона

	1
	Лебедев 
Владимир Юрьевич
	казак  МКД
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	89281768735

	2
	Бондаренко 
Виктор Александрович
	СПК ПЗ
«Подгорное»
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	89281136844

	3
	Лобашов Анатолий Михайлович
	казак МКД
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	89895215438

	4
	 Хабарова Ирина Юрьевна
	Администрация с/п
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	89897164711

	5
	Москалёва Нина Алексеевна
	специалист с/п
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	89281559347

	6
	Олейникова Ирина Васильевна
	специалист с/п
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	89281637629

	7
	Лубяницкий 

Сергей Михайлович
	начальник сектора экономики с/п
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	89282120687

	8
	Лубяницкая 

Светлана Васильевна
	специалист с/п
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	89281126564

	9
	Лобачев 

Александр Васильевич
	 УУП ОУУП и ПДН МО МВД, 
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	89281167496


ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

группы патрулирования для оперативного выявления фактов купания в водоёмах на территории Подгорненского сельского поселения

Подгорненского сельского поселения

сентябрь 2021 г.

	
	ответственный дежурный
	Наименование   
объекта 
основной
работы, 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	номер телефона

	1
	Лебедев 
Владимир Юрьевич
	казак  МКД
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	89281768735

	2
	Бондаренко 
Виктор Александрович
	СПК ПЗ«Подгорное»
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	89281136844

	3
	Лобашов Анатолий Михайлович
	казак МКД
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89895215438

	4
	 Хабарова Ирина Юрьевна
	Администрация с/п
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	89897164711

	5
	Москалёва Нина Алексеевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	89281559347

	6
	Олейникова Ирина Васильевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	89281637629

	7
	Лубяницкий 

Сергей Михайлович
	начальник сектора экономики с/п
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	89282120687

	8
	Лубяницкая 

Светлана Васильевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	89281126564

	9
	Лобачев 

Александр Васильевич
	 УУП ОУУП и ПДН МО МВД, 
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	х
	
	
	
	89281167496


ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

группы патрулирования для оперативного выявления фактов купания в водоёмах на территории Подгорненского сельского поселения

Подгорненского сельского поселения

октябрь 2021 г.

	
	ответственный дежурный
	Наименование   
объекта 
основной
работы, 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	номер телефона

	1
	Лебедев 
Владимир Юрьевич
	казак  МКД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89281768735

	2
	Бондаренко 
Виктор Александрович
	СПК ПЗ
«Подгорное»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89281136844

	3
	Лобашов Анатолий Михайлович
	казак МКД
	х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89895215438

	4
	 Хабарова Ирина Юрьевна
	Администрация с/п
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89897164711

	5
	Москалёва Нина Алексеевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89281559347

	6
	Олейникова Ирина Васильевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89281637629

	7
	Лубяницкий 

Сергей Михайлович
	начальник сектора экономики с/п
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89282120687

	8
	Лубяницкая 

Светлана Васильевна
	специалист с/п
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89281126564

	9
	Лобачев 

Александр Васильевич
	 УУП ОУУП и ПДН МО МВД, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	89281167496


